

Dodávateľ IČO: 36039578 Andante spol. s r.o. Nižovec 10 960 01 Zvolen Prevádzka: Stará Hradská 66, Sučany Tel.: 0902974209 Fax.: 043 4306208 Peňažný ústav: TATRA BANKA, Zvolen Číslo účtu/kód: 2620480577/1100 IBAN: SK89 1100 0000 002620480577 DIČ: 2020068919 Stredisko: IČ DPH: SK2020068919 SWIFT: TATRSKBX Výpis z OR OS Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. : 6248/S		FAKTÚRA č.: FV2018062 Variabilný symbol: 2018062					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FV2018062		Odberateľ: IČO: 35659599 Obec Brehy Brehy č. 117 968 01 Brehy Tel.: Fax: DIČ: 2021154762 IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 02.09.2018 Dátum vyhotovenia: 01.08.2018 Daňová povinnosť: 31.07.2018 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 31.07.2018					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
V zmysle ZOD a dodatku č. 1 - dodávka a montáž MŠ Brehy Vám faktúrujeme vykonané práce :							
Zemné práce							
6 Nakladanie neulah. výkopu z hornín tr. 1-4 do 1000m	m3	13,531	0,94	20,00	0,19		15,26
26 Strešná konštrukcia-svetlolam. striešky na terasami	m2	53,140	27,20	20,00	5,44		1 734,49
29 Debnenie stupňov,hl.vstup, bočný vstup	m2	6,918	6,80	20,00	1,36		56,45
Laminátová podlaha-lem.lišty	bm	86,570	2,98	20,00	0,60		309,58
9 Ostatné konštrukcie a práce							
51 Vy čistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	438,258	0,31	20,00	0,06		163,03
Práce a dodávky PSV							
56 Izolácia proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou, zvislá	m2	88,128	2,55	20,00	0,51		269,68
Podlahy vlysové a parketové							
Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou,olištovaním ,lamin. tabule	m2	166,840	10,20	20,00	2,04		2 042,12
Podložka pod pl. podlahu hr. 2mm	m2	171,845	0,85	20,00	0,17		175,28
Olištovanie pl. podlahy	m2	171,440	2,13	20,00	0,43		438,20
Presun hmot pre podl. vlys a parket v obj	%	26,371	4,25	20,00	0,85		134,50
Montáž oceľ. konštrukcií							
781 Dokonč. práce a obklady							
79 Dokonč. práce a obklady	m2	127,751	2,98	20,00	0,60		456,84
Murárske výpomoci	%	7,663	4,25	20,00	0,85		39,08
Podružný materiál	%	4,926	4,25	20,00	0,85		25,13
Podiel pridružených výkonov	%	7,663	4,25	20,00	0,85		39,08
2 Zakladanie							
Asfalt	m3	0,200	480,00	20,00	96,00		115,20
8 Zvislé a kompl. konštrukcie							
Vodomerová šachta	ks	1,000	260,00	20,00	52,00		312,00
Uloženie vod. šachty	ks	1,000	25,00	20,00	5,00		30,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %			5 296,61		1 059,31		6 355,92
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			5 296,61		1 059,31		6 355,92 EUR
Uhradené							2 542,37 EUR
Zostáva k úhrade							3 813,55 EUR

FAKTÚRA č. FV2018062

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Základ DPH	20% DPH		Celkom				
5 296,60 EUR	1 059,32EUR		6 355,92 EUR				
Odpočet daňovej zálohy							
-2 118,64 EUR	- 423,73 EUR		-2 542,37 EUR				
Zostáva k úhrade							
3 177,96 EUR	635,59 EUR		3 813,55 EUR				
Vystavil: Alena Králiková							

YPFSEM120052, 8.00.950, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


 Andante spol. s r.o.
 Námestie 10
 Zvolen
 182 01